

Perspicontrol Max

Suplement diety

30 tabletek + 10 gratis

Perspicontrol Max to suplement diety zawierający wyciągi roślinne pomagające utrzymać prawidłowy proces pocenia. Przyczyniają się do hamowania nadmiernego pocenia.

- **Szałwia lekarska** – przyczynia się do normalizacji i hamowania nadmiernego pocenia.
- **Skrzyp polny** – posiada właściwości moczopędne i dzięki temu wspiera funkcje wydalnicze nerek.
- **Pokrzywa** – sprzyja eliminacji wody z organizmu.
- **Melisa** – ułatwia odprężenie i pomaga w ochronie przed stresem oksydacyjnym.

Składniki: ekstrakt z liści szalwii; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z ziela pokrzywy; ekstrakt z ziela skrzypu polnego; ekstrakt z ziela melisy; substancje przeciwzbrylające: stearynian magnezu i dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca: polidekstroza; barwnik: dwutlenek tytanu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy; substancja przeciwzbrylająca: talk.

Składniki	3 tabletki
Ekstrakt z liści szalwii	675 mg
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego	75 mg
Ekstrakt z ziela pokrzywy	200 mg
Ekstrakt z ziela melisy	75 mg

Przeznaczenie: preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Zalecane spożycie: dorośli 1 tabletkę 3 razy dziennie podczas lub po posiłku, popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Ostrzeżenia: nie należy stosować produktu długotrwale bez konsultacji lekarza.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci.

Masa netto: 22g (40 tabletek po 550 mg) Opakowanie zawiera 4 blistry po 10 tabletek.

Producent:

ALG Pharma Poland Sp. z o.o.

Sp. k. ul. Kasprzaka 31

01-234 Warszawa

www.algpharma.pl